
РЕЗУЛТАТИ 

 

   Предмет: БИОМАТЕРИЈАЛИ ВО СТОМАТОЛОГИЈАТА 

   Учебна година: 2025 / 2026 

   Вид на полагање: писмен дел од испитот 

   Студиска програма:  втор циклус студии за ДДМ 

   Датум на полагање: 13.02.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1. 633 38 
2. 42 36 
3. 632 36 
4. 638 36 
5. 639 35 
6. 640 34 
7. 637 33 
8. 634 30 
9. 41 30 

10. 635 29 
11. 642 29 
12. 35 28 
13. 636 26 
14. 641 25 
15. 43 24 
16. 626 24 
17. 40 24 
18. 45 20 
19. 44 7 

 

Тестот носи вкупно 40 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 24. 

 

Увид во тестот во вторник (17.02.2026) од 8-11 часот и определување професор за 

усмениот дел од испитот. 

 

Одговорен наставник 

 

Проф. д-р Билјана Џипунова 

bdzipunova@stomfak.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

 

 

 


